
Martina P. (MartinaPop) ID 215288 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.3.2021, 16:58

PODMÍNKY PRODEJE
Poštovné se řídí platným cenikem České posty. Od 1.1.2020 dochází k úpravě cen, je mozne, ze u některých položek není
cena poštovného aktualni. Cena posty bude potvrzena v odpovědi s cislem uctu pro převod částky.
  V případe zaslání doplňující informace ke zboží na základě Vašeho dotazu očekávám info, zdali si zboží vezmete nebo ne, do
24 hod.
  V opačném případe dávám znovu do prodeje.
  Stejně tak pokud platba neproběhne do 5 dni od zaslání pokynu k platbe a nebudete mne informovat o důvodu prodlení s
platbou.
  Na postu chodím zpravidla v pátek, proto prosím směrujte své platby na ucet nejpozději do čtvrtka. Pokud zasílate platbu a
mate možnost, zašlete raději na mail potvrzeni o převodu.
  Vždy Vás informují o odeslání balíčku, prosím také Vás o potvrzeni doručení zásilky a připadne hodnoceni na MMB.
  Připadne reklamace vyřizuji max. Do 5 dni od doručení balíčku. Na pozdější reklamace není mozne brát zřetel. V případě
oprávněné reklamace vracím částku za zboží , ne za poštovné. Peníze vracím na Váš účet jakmile od Vás obdržím vrácené
zboží. Řiďte se rozměry zboží, pokud nejsou uvedeny, klidně si o ně napište. Požadavek na vrácení zboží z důvodu špatně
odhadnuté velikosti nemohu akceptovat. Jedná se o soukromý prodej, na zboží se nevztahuje záruka.
  Lístečky z pošty na doporučené podání archivuji max. 2týdny, pokud se do této doby neozvete, že balíček nedorazil, není již
reklamace u pošty možná.
  Dekuji za pochopeni. Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

